
SIAF

   100

   300

INGRESOS CORRIENTES

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

          31.968.310.782

                       0

-          8.954.000.000

          14.160.000.000

          23.014.310.782

          14.160.000.000

           3.243.269.670            3.243.269.670         14,0924%

%

   130

   190

   340

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

OTROS RECURSOS CORRIENTES

SALDO  INICIAL DE CAJA

          31.966.928.164

               1.382.618

                       0

-          8.954.000.000

                       0

          14.160.000.000

          23.012.928.164

               1.382.618

          14.160.000.000

           3.241.449.807

               1.819.863

           3.241.449.807

               1.819.863

        14,0853%

       131,6244%

%

   132

   133

   191

   343

TASAS Y DERECHOS

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

OTROS RECURSOS

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

          29.141.483.075

           2.825.445.089

               1.382.618

                       0

-          8.954.000.000

                       0

                       0

          14.160.000.000

          20.187.483.075

           2.825.445.089

               1.382.618

          14.160.000.000

           3.145.953.587

              95.496.220

               1.819.863

           3.145.953.587

              95.496.220

               1.819.863

        15,5837%

         3,3799%

       131,6244%

%

    19

     1

     9

    10

TASAS VARIAS

MULTAS

VARIOS

DE RECURSOS PROPIOS

          29.141.483.075

           2.825.445.089

               1.382.618

                       0

-          8.954.000.000

                       0

                       0

          14.160.000.000

          20.187.483.075

           2.825.445.089

               1.382.618

          14.160.000.000

           3.145.953.587

              95.496.220

               1.819.863

           3.145.953.587

              95.496.220

               1.819.863

        15,5837%

         3,3799%

       131,6244%

%

TOTAL GENERAL:           31.968.310.782            5.206.000.000           37.174.310.782            3.243.269.670            3.243.269.670          8,7245%

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

CRIEJI08

FECHA:

HORA:

PAGINA:

06/12/2022

08:15:38

     1

'MINIS. DE IND.Y COM.'

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/11/2022 30/11/2022

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  12 hasta:  12 Entidad:   11 hasta:   11 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 5. FUENTEFuente: 0 hasta: 99


